[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

AUTÓGRAFO NÚMERO 050/03

PROJETO DE LEI NÚMERO 033/03

AUTOR: VEREADOR IDELMO PEREIRA DA SILVA
Revoga a Lei nº 4.403, de 06 de outubro de 1994, que acrescentou alíneas ao artigo 1º, da Lei nº 4.215, de 18 de agosto de 1993, que dispõe sobre a localização e funcionamento de estabelecimentos varejistas de comércio de fogos de artifício e de estampidos.

Artigo 1º- Fica revogada a Lei nº 4.403, de 06 de outubro de 1994, que acrescentou alíneas ao artigo 1º, da Lei nº 4.215, de 18 de agosto de 1993, que dispõe sobre a localização e funcionamento de estabelecimentos varejistas de comércio de fogos de artifício e de estampidos.

Artigo 2º- Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA, aos 21    (vinte e um) dias   do mês de maio do ano de 2003 (dois mil e três).

                                                            EDUARDO LAUAND

                     Presidente

EDNO PACHECO                               VERA LÚCIA SILVEIRA BOTTA FERRANTE

   1º Secretário                                                       2ª Secretária
sigs